associato ordinario, il cui valore è stabilito

dall’Assemblea tra un minimo di 5,00=(cinque virgola zero

zero) Euro ed un massimo di 100,00=(cento virgola zero zero)

Euro pro-capite, e dalle quote di ammissione versate dagli

associati sostenitori, il cui valore è pari almeno a

15.000,00 (quindicimila virgola zero zero) Euro pro-capite;

dalla riserva ordinaria formata con le quote deglia)

eventuali avanzi di gestione di cui al successivo art. 14;

da altre riserve libere o vincolate per specificheb)

attività mutualistiche e sociali;

dai contributi straordinari degli associati ordinaric)